ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO AVISO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO № 00004/2023

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 00004/2023, onde se lê: "Abertura da sessão pública: 13:00 horas do dia 16 de Novembro de 2023. Início da fase de lances: 13:30 horas do dia 16 de Novembro de 2023. Referência: horário de Brasília - DF"; leia-se: ". Abertura da sessão pública: 14:30 horas do dia 20 de Novembro de 2023. Início da fase de lances: 15:00 horas do dia 20 de Novembro de 2023. Referência: horário de Brasília - DF". Informações: das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador-RN.Telefone: (084) 34750001. E-mail: cplequador_rn@yahoo.com.br.Site: http://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Equador - RN, 06 de Novembro de 2023

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial

Publicado por: Celia Bandeira da Silva Araujo Código Identificador:9CD1A09C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2023. Edição 3154 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/